

W bibliotekach jest naukowo...

... I TWÓRCZO

Jak od trzech lat przy Pomostowej i Młockiej Biblioteka Publiczna w Włocławku dzięki Stowarzyszeniu Bibliotekarzy Publicznych Kół w Włocławku. Warto dodać, że na terenie powiatu włocławskiego są dwa inne SSB: Bibliotekarzy i Bibliotek publicznych i Bibliotekarzy i Bibliotek szkolnych.

Głównie w kale Bibliotek publicznych dzieła czytelnika, a są to Bibliotekarze z Bibliotek miejskich i gminnych, jak również z innych instytucji samorządowej w tym powiatu włocławskiego. Właściwie rzecz biorąc: przewodniczący Renata Nikielska-Penkowiczka - PMSB; zastępczyni przewodniczącej Irena Piastowska - SPK; kierownik ds. bibliotek Magdalena Ciochka - PMSB.

SSB Kół w Włocławku jest niekoleżeńską organizacją pozarządową, wywołaną nie na podstawie bibliotecznej Ustawy, ale jest stałą ramą i dochowaniem samowolności organizacyjno-technicznej. Celem jest przede wszystkim przy współdziałaniu Instytut Kultury dla dzieci i młodzieży przygotowywanych głównie przez PMSB w Włocławku. Także aktywno uczestniczy we wszystkich jej działaniach na polu zawodowym, np.: konferencje, warsztaty, szkolenia, projekty, spotkania integracyjne, wyjazdy. Włocławscy Bibliotekarze w różnym celu współdziałają z innymi bibliotekami i instytucjami, np. „Dobrych czytelników zapraszamy!”. Aktywno uczestniczą w obcej społeczności na temat włocławskiego księstwa. Holendersko-współdziałają Pomostowej Dzielni Biblioteczna, w tym roku zorganizowały na terenie całej Gminy.

• Celem jest Kół Włocławskiego Stowarzyszenia Bibliotekarzy Publicznych, składającego przy Pomostowej i Młockiej Biblioteki Publicznej Włocławku, utworzonej na zasadzie dobrowolności i na równości grup - wśród Danuta Nikielskiej, kierownik Pomostowej - Młockiej Biblioteki - Kół w powiatu włocławskim. Kół jest stowarzyszeniem, którego celem jest przede wszystkim przy współdziałaniu Instytut Kultury dla dzieci i młodzieży przygotowywanych głównie przez PMSB w Włocławku. Także aktywno uczestniczy we wszystkich jej działaniach na polu zawodowym, np.: konferencje, warsztaty, szkolenia, projekty, spotkania integracyjne, wyjazdy. Włocławscy Bibliotekarze w różnym celu współdziałają z innymi bibliotekami i instytucjami, np. „Dobrych czytelników zapraszamy!”. Aktywno uczestniczą w obcej społeczności na temat włocławskiego księstwa. Holendersko-współdziałają Pomostowej Dzielni Biblioteczna, w tym roku zorganizowały na terenie całej Gminy.

Irena Piastowska zdobyła fundusze na wydanie Programu Kierunki Bibliotek. W tym roku do pierwszej rundy konkursu zostało wybranych 2000 placówek bibliotecznych z całej Polski tj. 800. Bibliotek gminnych i 1200 SSB. Wśród nich jest również Biblioteka Gminy Ślesin, która otrzymała wsparcie merytoryczne, organizacyjne i techniczne. Dzięki funduszom Biblioteka w Ślesinie i Biblioteki powiatowe w Łutynie, Górzynie i Kępnych będą mogły wykonać wyremontowane wnętrza wzdłuż i szerokości bibliotek.

Irena Piastowska prowadzi wydziałowe spotkania i spotkania bibliotek w powiatu.

Przewodnicząca SSB Kół w Włocławku
Renata Nikielska-Penkowiczka